

Innstillinger administrasjonen 2025

Leder:

Hovedstyret har valgt å innstille Vilde Sofie Nordli som leder for BI Athletics. Vilde har vært markedsansvarlig i administrasjonen i 2024, der hun har utvist stort engasjement og en tilstedeværelse som gjør henne svært godt egnet til lederrollen. Med sin sterke driv og gode overblikk er Vilde klar til å videreutvikle BI Athletics og lede organisasjonen fremover på en god måte.

Økonomiansvarlig:

Hovedstyret har valgt å innstille Daniel Nguyen til stillingen som økonomiansvarlig. Daniel tok over ansvaret i høst og har allerede bevist sin styrke i rollen ved å holde full oversikt over økonomien. Han har imponerende stå-på-vilje, og hans kompetanse innen økonomi og regnskap gjør ham til en solid ressurs for BI Athletics videre økonomiske utvikling.

Informasjonsansvarlig:

Celena Solli er innstilt som informasjonsansvarlig, basert på hennes sterke ønske om å bidra til BI Athletics. Celena er svært engasjert og har erfaring med å drifte sosiale medier. Hun har også mange ideer for hvordan kommunikasjonen, både internt og eksternt, kan videreutvikles og styrkes. Celena vil bringe både energi og kreativitet til denne rollen.

Arrangementsansvarlig

Hovedstyret har valgt å innstille Marthe Marie Petersen som arrangementsansvarlig. Marthe har stor interesse for rollen og har tidligere erfaring med å arrangere både små og store arrangementer. Hun er en engasjert og handlekraftig person som vi er sikre på at vil gjøre en utmerket jobb med å organisere og gjennomføre arrangementene i BI Athletics.

Prosjektansvarlig:

Hovedstyret innstiller Ailo Finnestrand som prosjektansvarlig i BI Athletics. Ailo har solid bakgrunn fra idretten, samt erfaring som markedsambassadør for bergensbaneløpet. Hans struktur og detaljfokus gjør ham godt rustet til å ivareta ansvaret for utstyr og profilartikler i laget.

Medlemsansvarlig:

Hovedstyret har ikke innstilt noen til medlemsansvarlig.

Koordinator:

Hovedstyret har ikke innstilt noen til koordinator.

Markedsansvarlig:

Hovedstyret har ikke innstilt noen til markedsansvarlig.